Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres



Martes, 9 de mayo de 2017

Sección I - Administración Local Municipio

Ayuntamiento de Navezuelas

ANUNCIO. Licitación bar Piscina Municipal temporada de baño 2017

De conformidad con la Resolución de Alcaldía de fecha 4 de mayo de 2017, por medio del presente anuncio se efectúa convocatoria del procedimiento abierto, atendiendo a la oferta económicamente más ventajosa, con varios criterios de adjudicación, para la adjudicación del contrato administrativo especial para la explotación del servicio de bar en un edificio público, conforme a los siguientes datos:

- 1. Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Navezuelas (Cáceres)
- 2. Objeto del contrato: Explotación del Bar-Cafetería sito en la "Piscina Municipal"

Domicilio: Paseo de los Niños, nº 9

Localidad: 10374 NAVEZUELAS (Cáceres)

- 3. Duración del contrato: Temporada de baño 2017
- 4. Tipo de licitación: Canon al alza de 600,00 euros.
- 5. Forma de adjudicación: procedimiento abierto a través de concurso y varios criterios de adjudicación.
- 6. Solicitudes y documentación: Ayuntamiento de Navezuelas

Dependencia: Secretaría

Domicilio: Avda. de Extremadura, nº 50

Localidad: 10374 NAVEZUELAS (Cáceres)

Teléfono: 927151629

Fax: 927151726



Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres



Martes, 9 de mayo de 2017

Correo electrónico: ayuntamiento@navezuelas.es

7. Órgano de contratación: Alcaldía

8. Garantías:

- Provisional: Exenta.

- Definitiva: 5% del importe de la adjudicación.

- 9. Presentación de proposiciones: Quince días desde la publicación en el Boletín Oficial de Cáceres.
- 10. Apertura de proposiciones: siguiente día hábil tras la finalización del plazo de presentación de las proposiciones, a las 20:00 horas.

Ayuntamiento de Navezuelas

Dirección: Avda. de Extremadura, nº 50

Localidad: 10374 NAVEZUELAS (Cáceres)

Navezuelas, 4 de mayo de 2017 Carlos Javier Ríos Peromingo ALCALDE-PRESIDENTE

